

**Reconstructia, modernizarea si
extinderea retelelor de iluminat
stradal din comuna Seliste, r-nul
Orhei. N23/6/2020-IEE**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

**Reconstructia, modernizarea si extinderea retelelor de iluminat stradal din comuna
Seliste, r-nul Orhei. N23/6/2020-IEE**

Valoarea de deviz 2 496 232,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-016- 2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	57,00	88,56 15,84	5 047,92 902,88
2	33-04-016- 5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	57,00	30,42 9,00	1 733,94 513,00
3	33-04-003- 1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior, CB-105	buc	57,00	263,30 136,80	15 008,35 7 797,60
4	Pretul furnizorului	Piloni CB-105	buc	57,00	2 333,33 0,00	132 999,81 0,00
5	33-04-014- 2	Montarea corpurilor de iluminat: LED 30W	buc	1 500,00	115,14 82,44	172 710,45 123 660,00
6	33-04-014- 2	Demontarea corpurilor de iluminat	buc	750,00	57,57 41,22	43 177,50 30 915,00
7	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare) cu utilizarea autohidroascensorului СИП 5 2*25		17,244	3 567,31 2 348,64	61 514,62 40 499,95

1	2	3	4	5	6	7
8	Pretul furnizorului	Cablu CIII 5 2*25 mm2	m	17 244,00	8,35 0,00	143 987,40 0,00
9	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. CIII 5 2*35	1000 m	2,462	3 567,30 2 348,64	8 782,70 5 782,35
10	Pretul furnizorului	Cablu CIII 5 2*35 mm2	m	2 462,00	9,10 0,00	22 404,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			607 366,89
		<i>Asigurare soc si med</i>	22,50 %			47 265,93
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			5 987,84
		<i>Total</i>	100,00 +			660 620,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			46 243,45
		<i>Total</i>	100,00 +			706 864,10
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			14 137,28
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				721 001,38 210 070,78
		2. Lucrari de montare				
11	08-02-363- 1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KPCT/KP-4/D48	buc	1 500,00	176,84 122,76	265 252,50 184 140,00
12	Pretul furnizorului	Console metalice KPCT/KP- 4/D48	buc	1 500,00	126,00 0,00	189 000,00 0,00
13	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in consola pozate: ABBF 3*4	100 m	37,50	267,26 242,64	10 022,15 9 099,00
14	Pretul furnizorului	ABBF 3*4	m	3 750,00	4,50 0,00	16 875,00 0,00
15	Pretul furnizorului	Clema de ancora PA-1000	buc	384,00	37,50 0,00	14 400,00 0,00
16	Pretul furnizorului	Clema FIDOS 1,5-10D16-95	buc	3 100,00	12,50 0,00	38 750,00 0,00
17	Pretul furnizorului	Consola din aluminiu CS-1500E	buc	837,00	32,50 0,00	27 202,50 0,00
18	Pretul furnizorului	Gilza GA 25-7 kW	buc	80,00	5,50 0,00	440,00 0,00
19	Pretul furnizorului	Tube TVT 16/8 negru	m	90,00	3,13 0,00	281,25 0,00

1	2	3	4	5	6	7
20	Pretul furnizorului	Conexiuni CMK-222-412	buc	3 000,00	4,21 0,00	12 630,00 0,00
21	Pretul furnizorului	Clema de sustinere PA-25	buc	463,00	14,33 0,00	6 634,79 0,00
22	Pretul furnizorului	Banda de montare/ inox/ F19-07 30 mm	m	5 630,00	7,22 0,00	40 648,60 0,00
23	Pretul furnizorului	Clama pentru banda de montare A20/TU/4710320	buc	5 100,00	1,89 0,00	9 639,00 0,00
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm (Tub gofrat d=40mm)	100 m	1,20	2 141,10 1 249,20	2 569,32 1 499,04
25	Pretul furnizorului	Tub gofrat d=40mm	m	120,00	9,79 0,00	1 174,80 0,00
26	Pretul furnizorului	Clema PS1-1	buc	300,00	14,17 0,00	4 251,00 0,00
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime, BZUM-TF-02-100	buc	4,00	122,04 85,32	488,14 341,28
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime, ИММІ 350x250x150	buc	4,00	122,04 85,32	488,14 341,28
29	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii BA47-29 1P/ B 16A	buc	6,00	108,14 56,16	648,87 336,96
30	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii BA47-29 1P/ B 10A	buc	8,00	108,14 56,16	865,15 449,28
31	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii BA47-29 1P/ B 25A	buc	4,00	108,14 56,16	432,58 224,64
32	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor BH-32-2P-32A)	buc	8,00	203,94 101,16	1 631,53 809,28
33	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Taimer ANG	buc	4,00	49,64 40,68	198,56 162,72
34	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie KMI09	buc	4,00	205,71 114,12	822,85 456,48

1	2	3	4	5	6	7
35	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, OIPC1-2P	set	4,00	136,10 108,00	544,40 432,00
36	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	4,00	14,24 12,24	56,96 48,96
37	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, teava patrata 60x60mm	100 m	0,32	8 117,96 1 706,40	2 597,75 546,05
38	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,30	1 925,36 766,80	577,61 230,04
39	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	1 500,00	22,42 22,32	33 630,15 33 480,00
40	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	4,00	645,60 540,00	2 582,40 2 160,00
		<i>Total</i>	lei			685 335,99
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,50 %			52 820,33
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			7 455,79
		<i>Total</i>	100,00 +			745 612,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			93 902,80
		<i>Total</i>	100,00 +			839 514,91
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			16 790,30
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				856 305,21 234 757,01
		3. Utilaj				
41	Pretul furnizorului	Dulap BZUM-TF-02-100	buc	4,00	4 833,33 0,00	19 333,32 0,00
42	Pretul furnizorului	Dulap IIMPI 350x250x150	buc	4,00	455,00 0,00	1 820,00 0,00
43	Pretul furnizorului	Separator de sarcina BH-32-2P-32A	buc	8,00	45,00 0,00	360,00 0,00
44	Pretul furnizorului	Automat BA47-29 1P/ B 16A	buc	6,00	16,65 0,00	99,90 0,00
45	Pretul furnizorului	Automat BA47-29 1P/ B 10A	buc	8,00	17,37 0,00	138,96 0,00
46	Pretul furnizorului	Automat BA47-29 1P/ B 25A	buc	4,00	17,37 0,00	69,48 0,00



1	2	3	4	5	6	7
47	Pretul furnizorului	Taimer ANG-15	buc	4,00	205,00 0,00	820,00 0,00
48	Pretul furnizorului	Demaror magnetic KMI09	buc	4,00	112,50 0,00	450,00 0,00
49	Pretul furnizorului	Descarcator OHC1-2P	buc	4,00	108,00 0,00	432,00 0,00
50	Pretul furnizorului	Contor electronic MT172D,5-95A	buc	4,00	2 850,00 0,00	11 400,00 0,00
51	Pretul furnizorului	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	1 500,00	308,00 0,00	462 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			496 923,66
		<i>Cheltuiile de depozitare si aprovizionar</i>	1,20 %			5 963,08
		Total Utilaj Inclusiv salariu				502 886,74

	Total	lei	2 080 193,34
	TVA	20,00 %	416 038,67
	Total deviz: Inclusiv salariu		2 496 232,00 444 827,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Reconstructia, modernizarea si
extinderea retelelor de iluminat
stradal din comuna Seliste, r-nul
Orhei. N23/6/2020-IEE**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Reconstructia, modernizarea si extinderea retelelor de iluminat stradal din comuna
Seliste, r-nul Orhei. N23/6/2020-IEE**

Valoarea de deviz 2 496 232,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	11 366,327 4	36,00	409 187,79
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	990,00	36,00	35 640,00
		Total manopera				444 827,79

Materiale:

1.	00001-001	Piloni CB-105	buc	57,00	2 333,33	132 999,81
2.	00001-002	Console metalice KPCT/KP-4/D48	buc	1 500,00	126,00	189 000,00
3.	00001-003	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	1 500,00	308,00	462 000,00
4.	00001-004	Dulap BZUM-TF-02-100	buc	4,00	4 833,33	19 333,32
5.	00001-005	Dulap ЩМП 350x250x150	buc	4,00	455,00	1 820,00
6.	00001-006	Contor electronic MT172D,5-95A	buc	4,00	2 850,00	11 400,00
7.	00001-007	Automat BA47-29 1P/ B 16A	buc	6,00	16,65	99,90
8.	00001-008	Automat BA47-29 1P/ B 10A	buc	8,00	17,37	138,96
9.	00001-009	Automat BA47-29 1P/ B 25A	buc	4,00	17,37	69,48
10.	00001-0091	Separator de sarcina BH-32-2P-32A	buc	8,00	45,00	360,00
11.	00001-0092	Taimer ANG-15	buc	4,00	205,00	820,00
12.	00001-0093	Demaror magnetic KM109	buc	4,00	112,50	450,00
13.	00001-0094	Descarcator ОПС1-2P	buc	4,00	108,00	432,00
14.	10022	ABBГ 3*4	m	3 750,00	4,50	16 875,00
15.	10025	Cablu СИП 5 2*25 mm2	m	17 244,00	8,35	143 987,40
16.	100251	Cablu СИП 5 2*35 mm2	m	2 462,00	9,10	22 404,20
17.	10026	Clema de ancora PA-1000	buc	384,00	37,50	14 400,00
18.	100261	Clema FIDOS 1,5-10D16-95	buc	3 100,00	12,50	38 750,00
19.	100262	Consola din aluminiu CS-1500E	buc	837,00	32,50	27 202,50
20.	100263	Gilza GA 25-7 kWt	buc	80,00	5,50	440,00
21.	100264	Tube TVT 16/8 negru	m	90,00	3,13	281,25
22.	100265	Conexiuni CMK-222-412	buc	3 000,00	4,21	12 630,00
23.	100266	Clema de sustinere PA-25	buc	463,00	14,33	6 634,79
24.	100267	Banda de montare/ inox/ F19-07 30 mm	m	5 630,00	7,22	40 648,60
25.	1002671	Clama pentru banda de montare A20/TU/4710320	buc	5 100,00	1,89	9 639,00
26.	10026711	Tub gofrat d=40mm	m	120,00	9,79	1 174,80
27.	1002672	Clema PS1-1	buc	300,00	14,17	4 251,00
28.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	l	0,0228	0,01	0,00
29.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	l	0,0017	0,01	0,00
30.	101-1714	Buloane pentru constructii cu bulute si saibe	l	0,00	0,00	0,00

31.	101-1745	Benzina solvent	t	0,09	0,02	0,00
32.	101-1757	Cirpe de sters	kg	1,14	0,02	0,02
33.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,00	0,00	0,00
34.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0027	0,01	0,00
35.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,9043	3 200,00	2 893,76
36.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0012	7 500,00	9,00
37.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0618	7 500,00	463,50
38.	1011764	Tale maruntit cat. I	t	0,0225	0,10	0,00
39.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	4,926	18,00	88,67
40.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,058	0,03	0,00
41.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	158,574	16,00	2 537,18
42.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	68,42	0,01	0,68
43.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6824	0,02	0,01
44.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	68,42	3,60	246,31
45.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,039	7 500,00	292,50
46.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,268	0,03	0,01
47.	1019852	Vopsea	kg	752,9896	0,01	7,53
48.	10342-01	Teava patrata 60x60mm	m	32,00	51,50	1 648,00
49.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	12,00	0,02	0,24
50.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
51.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
52.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	0,00	0,00
53.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	0,00	0,00
54.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
55.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	0,00	0,00
56.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	0,00	0,00
57.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,00	0,00	0,00
58.	110-9091	Dibluri	buc	0,00	0,00	0,00
59.	110-9126	Placi metalice	buc	5,70	0,01	0,06
60.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,208	0,12	0,03
61.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0057	0,01	0,00
62.	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,00	0,00
63.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,00	0,00
64.	201-9285	Traverse din otel	t	0,00	0,00	0,00
65.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,054	24 000,00	1 296,00
66.	3120355106598	Starter 40 W	buc	300,00	0,15	45,00
67.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	495,00	0,17	84,15
68.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	150,00	0,14	21,00
69.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,00	0,10	0,00
70.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,00	0,00	0,00
71.	5009031	Scoabe	10 buc	31,762	0,05	1,59
72.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	11,625	0,11	1,28
73.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	30,00	0,05	1,50
74.	5009061	Fisa de izolatie	buc	469,50	0,01	4,70
75.	5009062	Papuci de cablu	buc	134,60	2,70	363,42
76.	5009070	Racordari	10 buc	1,20	0,01	0,01
77.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	42,56	0,02	0,85
78.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,02	0,13	0,52
79.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,9006	0,02	0,04
80.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,394	21,00	29,27
81.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	24,40	0,03	0,73
82.	5009619	Ate de cusut	kg	0,038	0,03	0,00
83.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0109	0,14	0,00
84.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,08	0,05	0,00
85.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,00	0,00



86.	503 -9042	Corpuri de iluminat cu lampi fluorescente sau cu mercur	buc	0,00	0,01	0,00
87.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi fluorescente sau mercur	buc	0,00	0,00	0,00
88.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	20,70	0,03	0,62
89.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,228	0,02	0,00
90.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,60	125,00	825,00
		Total materiale de construcții				1 169 105,21

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	21,66	21,00	454,86
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	21,66	132,00	2 859,12
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	32,7122	150,00	4 906,83
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	13,68	150,00	2 052,00
5.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	192,3306	13,93	2 679,16
6.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	235,4867	19,03	4 481,31
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,856	30,00	295,68
8.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1 500,00	34,00	51 000,00
9.	031002	Autohidroascensor	h-ut	481,0235	30,00	14 430,70
10.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1 995,00	35,00	69 825,00
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	34,1224	14,50	494,77
12.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,76	20,00	35,20
13.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,76	21,00	36,96
14.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	44,46	150,00	6 669,00
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,20	21,00	25,20
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,328	21,00	111,89
17.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	16,1589	150,00	2 423,84
18.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	3,20	132,00	422,40
19.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	217,08	50,00	10 854,00
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	32,7122	50,00	1 635,61
		Total utilaje de construcții				175 693,54

Total	lei	2 080 193,34
TVA	20,00 %	416 038,67

Total deviz:

2 496 232,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Reconstructia, modernizarea si
extinderea retelelor de iluminat stradal din
comuna Seliste, r-nul Orhei. N23/6/2020-IEE**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			88,56 15,84
	1	Muncitor	h-om	0,4400	36,00	15,84
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	21,00	5,04
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	132,00	31,68
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	150,00	36,00
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			30,42 9,00
	1	Muncitor	h-om	0,2500	36,00	9,00
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	21,00	2,94
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	132,00	18,48
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior, CB-105	buc			263,30 136,80
	1	Muncitor	h-om	3,8000	36,00	136,80
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	0,01	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	0,02	0,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	0,01	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,01	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3°C"	kg	0,1000	0,03	0,00
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	0,01	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,10	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	150,00	117,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	50,00	9,50
4	Pretul furnizorului	Piloni CB-105	buc			2 333,33 0,00
	00001-001	Piloni CB-105	buc	1,0000	2 333,33	2 333,33
5	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED 30W	buc			115,14 82,44
	1	Muncitor	h-om	2,2900	36,00	82,44
	101-1745	Benzina solvent		0,00006	0,02	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3°C"		0,0100	0,03	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe		0,0000	0,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	buc	0,0000	0,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,0000	0,01	0,00



1	2	3	4	5	6	7
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	34,00	27,20
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
6	33-04-014-2	Demontarea corpurilor de iluminat	buc			57,57
						41,22
	1	Muncitor	h-om	2,2900	36,00	41,22
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,02	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3CC"	kg	0,0100	0,03	0,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	0,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau mercur	buc	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	34,00	13,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	50,00	2,75
7	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП 5 2*25	1000 m			3 567,31
						2 348,64
	1	Muncitor	h-om	65,2400	36,00	2 348,64
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	150,00	123,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	13,93	135,96
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	19,03	227,41
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	30,00	732,30
8	Pretul furnizorului	Cablu СИП 5 2*25 mm2	m			8,35
						0,00
	10025	Cablu СИП 5 2*25 mm2	m	1,0000	8,35	8,35
9	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП 5 2*35	1000 m			3 567,30
						2 348,64
	1	Muncitor	h-om	65,2400	36,00	2 348,64
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	150,00	123,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	13,93	135,96
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	19,03	227,41
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	30,00	732,30
10	Pretul furnizorului	Cablu СИП 5 2*35 mm2	m			9,10
						0,00
	100251	Cablu СИП 5 2*35 mm2	m	1,0000	9,10	9,10
		2. Lucrari de montare				
11	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stulpin pentru corpuri de iluminat, cantitate necuri: 1 KPCT/KP-4/D48	buc			176,84
						122,76
	1	Muncitor	h-om	3,4100	36,00	122,76
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	3 200,00	1,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	16,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	0,01	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	35,00	46,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
12	Pretul furnizorului	Console metalice KPCT/KP-4/D48	buc			126,00
						0,00
	00001-002	Console metalice KPCT/KP-4/D48	buc	1,0000	126,00	126,00
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: ABBF 3*4	100 m			267,26
						242,64
	I	Muncitor	h-om	6,7400	36,00	242,64
	1011764	Tale maruntit cat. I	t	0,0006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,11	0,03
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,05	0,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,01	0,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,02	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	21,00	0,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOMIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	125,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
14	Pretul furnizorului	ABBF 3*4	m			4,50
						0,00
	10022	ABBF 3*4	m	1,0000	4,50	4,50
15	Pretul furnizorului	Clema de ancora PA-1000	buc			37,50
						0,00
	10026	Clema de ancora PA-1000	buc	1,0000	37,50	37,50
16	Pretul furnizorului	Clema FIDOS 1,5-10D16-95	buc			12,50
						0,00
	100261	Clema FIDOS 1,5-10D16-95	buc	1,0000	12,50	12,50
17	Pretul furnizorului	Consola din aluminiu CS-1500E	buc			32,50
						0,00
	100262	Consola din aluminiu CS-1500E	buc	1,0000	32,50	32,50
18	Pretul furnizorului	Gilza GA 25-7 kWt	buc			5,50
						0,00
	100263	Gilza GA 25-7 kWt	buc	1,0000	5,50	5,50
19	Pretul furnizorului	Tube TVT 16/8 negru	m			3,13
						0,00
	100264	Tube TVT 16/8 negru	m	1,0000	3,13	3,13
20	Pretul furnizorului	Conexiuni CMK-222-412	buc			4,21
						0,00
	100265	Conexiuni CMK-222-412	buc	1,0000	4,21	4,21
21	Pretul furnizorului	Clema de sustinere PA-25	buc			14,33
						0,00
	100266	Clema de sustinere PA-25	buc	1,0000	14,33	14,33
22	Pretul furnizorului	Banda de montare/ inox/ F19-07 30 mm	m			7,22
						0,00
	100267	Banda de montare/ inox/ F19-07 30 mm	m	1,0000	7,22	7,22
23	Pretul furnizorului	Clama pentru banda de montare A20/TU/4710320	buc			1,89
						0,00
	1002671	Clama pentru banda de montare A20/TU/4710320	buc	1,0000	1,89	1,89
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 40 mm (Tub gofrat d=40mm)	100 m			2 141,10
						1 249,20
	I	Muncitor	h-om	34,7000	36,00	1 249,20

1	2	3	4	5	6	7
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00218	0,01	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	3 200,00	9,60
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	7 500,00	386,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	18,00	18,90
	1019100	Cartos pentru impuscat	10 buc	21,8000	0,01	0,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	3,60	78,48
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	0,02	0,20
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	0,05	1,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,01	0,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	0,01	0,01
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	5,0000	0,02	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	14,50	259,55
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	21,00	93,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	50,00	11,00
25	Pretul furnizorului	Tub gofrat d=40mm	m			9,79
						0,00
	10026711	Tub gofrat d=40mm	m	1,0000	9,79	9,79
26	Pretul furnizorului	Clema PS1-1	buc			14,17
						0,00
	1002672	Clema PS1-1	buc	1,0000	14,17	14,17
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime, BZUM-TF-02-100	buc			122,04
						85,32
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,00	85,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	18,00	1,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	16,00	1,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	14,50	10,29
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	21,00	4,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime, IIQMTI 350x250x150	buc			122,04
						85,32
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,00	85,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	18,00	1,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	16,00	1,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	14,50	10,29
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	21,00	4,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
29	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii BA47-29 1P/ B 16A	buc			108,14
						56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	18,00	1,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,03	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	16,00	0,78
	1019100	Cartos pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,02	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,03	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grile sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	24 000,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,70	16,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,02	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	21,00	0,42
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,03	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,02	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,50	1,89
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
30	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii BA47-29 1P/ B 10A	buc			108,14 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	18,00	1,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,03	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	16,00	0,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,02	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,03	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	24 000,00	24,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,70	16,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,02	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	21,00	0,42
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,03	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,02	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,50	1,89
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
31	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii BA47-29 1P/ B 25A	buc			108,14 56,16
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,00	56,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	18,00	1,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,03	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	16,00	0,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,02	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,03	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	24 000,00	24,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,70	16,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,02	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	21,00	0,42
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,03	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,02	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,50	1,89
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
32	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet metalic, montat pe constructii pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			203,94 101,16

1	2	3	4	5	6	7
		BH-32-2P-32A)				
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,00	101,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	18,00	1,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,03	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	16,00	7,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,02	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,03	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	24 000,00	72,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,70	8,37
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,02	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	21,00	0,42
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,03	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,02	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,50	1,89
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
33	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Taimer ANG-15)	buc			49,64 40,68
	1	Muncitor	h-om	1,1300	36,00	40,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	16,00	0,96
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	0,05	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
34	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie KMI09	buc			205,71 114,12
	1	Muncitor	h-om	3,1700	36,00	114,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	18,00	1,44
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,03	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	16,00	5,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,02	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	0,03	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	24 000,00	72,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,02	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	21,00	0,65
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	0,03	0,18
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,03	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	0,02	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	125,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	150,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,50	1,89
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	21,00	0,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	50,00	0,30
35	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, OHC1-2P	set			136,10 108,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	36,00	108,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	16,00	6,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,02	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
36	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			14,24
	1	Muncitor	h-om	0,3400	36,00	12,24
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
37	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, teava patrata 60x60mm	100 m			8 117,96
	1	Muncitor	h-om	47,4000	36,00	1 706,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	3 200,00	7,00
	10342-01	Teava patrata 60x60mm	m	100,0000	51,50	5 150,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	18,00	18,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	0,01	0,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	0,02	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	3,60	36,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	0,01	0,01
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	0,12	0,08
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,05	0,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	8,0000	0,02	0,16
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	0,02	0,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	0,14	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	150,00	136,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	30,00	924,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	14,50	93,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	50,00	45,50
38	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			1 925,36
	1	Muncitor	h-om	21,3000	36,00	766,80
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	7 500,00	30,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	18,00	23,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	0,01	0,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,60	29,52
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	7 500,00	975,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,01	0,02
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,05	0,07
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,13	1,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	14,50	48,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	50,00	12,50
39	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			22,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	36,00	22,32
	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	0,14	0,01
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	0,15	0,03
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	0,17	0,06
40	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			645,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	36,00	540,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	132,00	105,60
		3. Utilaj				
41	Pretul furnizorului	Dulap BZUM-TF-02-100	buc			4 833,33
	00001-004	Dulap BZUM-TF-02-100	buc	1,0000	4 833,33	4 833,33
42	Pretul furnizorului	Dulap ILMFI 350x250x150	buc			455,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	00001-005	Dulap IIMPI 350x250x150	buc	1,0000	455,00	455,00
43	Pretul furnizorului	Separator de sarcina BH-32-2P-32A	buc			45,00
						0,00
	00001-0091	Separator de sarcina BH-32-2P-32A	buc	1,0000	45,00	45,00
44	Pretul furnizorului	Automat BA47-29 1P/ B 16A	buc			16,65
						0,00
	00001-007	Automat BA47-29 1P/ B 16A	buc	1,0000	16,65	16,65
45	Pretul furnizorului	Automat BA47-29 1P/ B 10A	buc			17,37
						0,00
	00001-008	Automat BA47-29 1P/ B 10A	buc	1,0000	17,37	17,37
46	Pretul furnizorului	Automat BA47-29 1P/ B 25A	buc			17,37
						0,00
	00001-009	Automat BA47-29 1P/ B 25A	buc	1,0000	17,37	17,37
47	Pretul furnizorului	Taimer ANG-15	buc			205,00
						0,00
	00001-0092	Taimer ANG-15	buc	1,0000	205,00	205,00
48	Pretul furnizorului	Demaror magnetic KMI09	buc			112,50
						0,00
	00001-0093	Demaror magnetic KMI09	buc	1,0000	112,50	112,50
49	Pretul furnizorului	Descarcator OFIC1-2P	buc			108,00
						0,00
	00001-0094	Descarcator OFIC1-2P	buc	1,0000	108,00	108,00
50	Pretul furnizorului	Contor electronic MT172D,5-95A	buc			2 850,00
						0,00
	00001-006	Contor electronic MT172D,5-95A	buc	1,0000	2 850,00	2 850,00
51	Pretul furnizorului	Corpuri de iluminat LED 30W	buc			308,00
						0,00
	00001-003	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	1,0000	308,00	308,00

APROBAT:



L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.